ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO
AVISO DE LICITAÇÃO, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM CMEI
NA COMUNIDADE DO ARENÂ

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRONICA

CONCRRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 08/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7570/2025

O Município de São José de Mipibu/RN, por intermédio da
Prefeitura Municipal de São José de Mipibu, representada por
sua Coordenadora de Licitações, torna público para
conhecimento dos interessados que no dia 22 de dezembro de
2025, às 10:00hs, fará realizar licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, para
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
EMPREITADA GLOBAL , cujo objeto é o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM CMEI
NA COMUNIDADE DO ARENÂ, visando atender às
necessidades do Município de SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN, de
acordo com o Termo de Referência.
O edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelo site oficial
da Prefeitura Municipal, no Portal de Compras Públicas, no
Portal Nacional de Compras Públicas, e as propostas
comerciais serão recebidas a partir das 13hs do dia 04/12/2025
até às 10h00min do dia 22/12/2025, por meio do endereço
www.portaldecompraspublicas.com.br, onde se encontra o link
“registro de proposta”, podendo os interessados cadastrar ou
substituir propostas no sistema eletrônico.

São José de Mipibu/RN, 04 de dezembro de 2025

FABÍOLA MARIA JERÔNIMA DA COSTA SOUZA
Coordenadora de Licitação
Portaria Nº 118/2025-SGM

Publicado por:
Fabíola Maria Jeronima da Costa Souza

Código Identificador:46048F87

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/12/2025. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

05/12/2025, 09:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE MIPIBU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/46048F87/eeb2e40b029e9cbe8140987a491338ceeeb2e40b029e9cbe8140987a491338ce 1/1